АДМИНИСТРАЦИЯ

АРТЕМОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Е  К А З Е Н Н О Е  У Ч Р Е Ж Д Е Н И Е

У П Р А В Л Е Н И Е  О Б Р А З О В А Н И Я

П Р И К А З

0 7 . 0 9 . 2 0 2 0                                            г. А р т е м         №  1 9 2

О мерах по обеспечению объективности

оценки образовательных результатов обучающихся

при проведении всероссийских проверочных работ

на территории Артемовского городского округа в 2020 году

В целях обеспечения объективности оценки образовательных результатов обучаю-

щихся в процедуре всероссийских проверочных работ (далее – ВПР), руководствуясь По-

ложением о казенном учреждении управлении образования администрации Артемовского

городского округа, утвержденным решением Думы Артемовского городского округа от

30.11.2009    № 262 (в ред. решения Думы Артемовского городского округа от 28.03.2019

№ 224),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Направить специалистов управления образования администрации Артемовского

городского округа в качестве наблюдателей за проведением ВПР по отдельному графику в

муниципальные бюджетные общеобразовательные учреждения Артемовского городского

округа.

2. Директору МБУО Центр образования (Горобец Е.Ю.) организовать перепроверку

ВПР по русскому языку, математике обучающихся 6-х, 7-х классов МБОУ СОШ № 1, 10,

16, МБОУ гимназии № 2.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя началь-

ника управления образования администрации Артемовского городского округа О.Д. Лукь-

янову.

Начальник управления образования

администрации Артемовского городского округа                                             Н.И. Макиенко

Приложение

к приказу управления образования

от 07.09.2020 № 192

Перечень муниципальных бюджетных общеобразовательных учреждений по обеспе-

чению объективности оценочных процедур при проведении ВПР

Общеобразовательное учреждение

МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 6»

МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 7»